SCRIPTA

Numéro Scripta : 7845

Auteur(s) : Robert de Tilly, fils de Roger [clerc]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1253

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Tilly, clerc, donne à l'abbaye de la Trappe, pour la célébration de son anniversaire et de ceux de ses père et mère, une pièce de terre et une maison dans le territoire de Tilly.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, E. « De Cadumo et Normannia », n° XXXIV (« Carta Roberti de Telleio »), p. 173-174.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis, Robertus Rogeri clericus filius, de Telleio, salutem. Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Robertus clericus, filius Rogeri Rohaiz, dedi Deo et Beate Marie de Trappa et monachis ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam, pro annualibus patris mei et matris mee et mei ipsius, unam petiam terre et partem herbergagii mei et domus mee, que petia terre sita est in territorio de Telleio, juxta viam de Falesia ox una parte, et juxta terram Ric[ardi] Hais ex altera ; et domus sita est inter domum Ade, fratris mei, et domum Ric[ardi] fratris mei ; tenendas et habendas et jure hereditario possidendas sibi et successoribus eorum de me et heredibus meis bene et in pace, libere et quiete, salvo jure capitalis domini. Et ego, predictus Robertus, et heredes mei predictam petiam terre et predictam domum predictis monachis tenemur garantizare et defendere contra omnes. Et, ut hoc ratum, etc... Actum anno Domini M° CC° L° tertio.